
12. ADAC Wiking Slalom 2022 am 10.04.2022
AC-Schleswig

Grüner Weg 1, 24894 Tolk

Reg.-Nr. 06/ADAC/22
-

o    Vorläufig

o    Offiziell

Platz Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am Start: 4    **      Gewertet: 4    **      Nicht gewertet: 0    **      Pokale bis Platz 2

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Start
Nr.

Platz Klasse
Fahrer, Wohnort
Bewerber, Sponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[s]
Strafzeit[s]
Addition [s] Rückstand [s]

53 1 Pawlowska, Claudia   *   22149 Hamburg
AMC Storman

BMW M2,5
NC1136906

60,32
1 / 0
63,32

60,21
1 / 0
63,21

63,06
0 / 0
63,06

123,27
3

126,27
0,00

54 2 Sorgenfrei , Kai   *   24241 Blumenthal
Av Kiel

VW Golf Limited
NB1129945

61,35
0 / 0
61,35

59,26
0 / 0
59,26

67,23
0 / 0
67,23

126,49
0

126,49
0,22

56 3 Sorgenfrei , Tim   *   24241 Blumenthal
Av Kiel

VW Golf Limited
NB119944

58,1
2 / 0
64,1

60,44
0 / 0
60,44

69,11
0 / 0
69,11

129,55
0

129,55
3,28

58 4 Dreyer, Thomas   *   22149 Hamburg
AMC Storman

BMW M2,5
NC1136905

64,1
2 / 0
70,1

61,49
2 / 0
67,49

66,11
1 / 0
69,11

127,6
9

136,6
10,33

Ergebnis Klasse 3b

Automobilclub Schleswig 
von 1923 e.V. im ADAC                               


